
Viti	i	Ri,	o	Viti	i	Ri!

Çfarë	dhurate	duam	nga	ti?

Duam	paqe	e	lumturi,	

për	Kosovë	e	për	Shqipëri

Shkruaje	vjershën	dhe	mësoje	atë	përmendësh.

Nga	Desara	Beqari	Gjonej	për	„kikiriki-shqip	me	fëmijë“


